



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: MAS Znojemské vinařství]
			
				MAS 

				Znojemské vinařství
			
		
		
			
				[image: EU]
			
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	MAS	O nás
	Orgány MAS
	Členové MAS
	Aktuality
	Fotogalerie
	Projekty MAS	Operační program Technická pomoc
	Podporujeme místní aktivity	Reportáže a fotky z akcí


	Podporujeme místní aktivity II	Reportáže a fotky z akcí II


	Podpora místních produktů a služeb
	Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Znojemské vinařství z.s.
	Animace škol
	Milion stromů
	Skryté krásy Znojemska
	Transparentní regionální rozvoj na principu metody LEADER
	SMS ČR




	MAP	MAP v ORP Znojmo IV	Orgány MAP IV
	Dokumenty MAP IV
	Aktivity MAP IV


	MAP v ORP Znojmo III	Orgány MAP III
	Dokumenty MAP III


	MAP v ORP Znojmo II	Orgány MAP II
	Dokumenty MAP II
	Aktivity MAP II


	MAP v ORP Znojmo	Orgány MAP
	Dokumenty
	Akce MAP




	Strategie CLLD	Strategie CLLD 2021 - 2027
	Strategie CLLD 2014 – 2020


	Výzvy	SZP	1. výzva SP SZP


	OP TAK	1. výzva OP TAK - ukončená
	2. výzva OP TAK - vyhlášená


	IROP 2	1.výzva MAS Znojemské vinařství - IROP - Rozvíjet dopravu-ukončená
	2. Výzva MAS Znojemské vinařství - IROP - Rozvíjet vzdělávání - Předškolní vzdělávání-ukončená
	3. Výzva MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet vzdělávání-Infrastruktura základních škol - vyhlášená
	4. Výzva MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet vzdělávání - Předškolní vzdělávání - vyhlášená


	IROP
	PRV


	Dokumenty
	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				MAS
		

			

		
				O nás
		

		
	
	

		
				Orgány MAS
		

		
	
	

		
				Členové MAS
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Projekty MAS
		

			

		
				Operační program Technická pomoc
		

		
	
	

		
				Podporujeme místní aktivity
		

			

		
				Reportáže a fotky z akcí
		

		
	



	
	

		
				Podporujeme místní aktivity II
		

			

		
				Reportáže a fotky z akcí II
		

		
	



	
	

		
				Podpora místních produktů a služeb
		

		
	
	

		
				Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Znojemské vinařství z.s.
		

		
	
	

		
				Animace škol
		

		
	
	

		
				Milion stromů
		

		
	
	

		
				Skryté krásy Znojemska
		

		
	
	

		
				Transparentní regionální rozvoj na principu metody LEADER
		

		
	
	

		
				SMS ČR
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				MAP
		

			

		
				MAP v ORP Znojmo IV
		

			

		
				Orgány MAP IV
		

		
	
	

		
				Dokumenty MAP IV
		

		
	
	

		
				Aktivity MAP IV
		

		
	



	
	

		
				MAP v ORP Znojmo III
		

			

		
				Orgány MAP III
		

		
	
	

		
				Dokumenty MAP III
		

		
	



	
	

		
				MAP v ORP Znojmo II
		

			

		
				Orgány MAP II
		

		
	
	

		
				Dokumenty MAP II
		

		
	
	

		
				Aktivity MAP II
		

		
	



	
	

		
				MAP v ORP Znojmo
		

			

		
				Orgány MAP
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Akce MAP
		

		
	



	



	
	

		
				Strategie CLLD
		

			

		
				Strategie CLLD 2021 - 2027
		

		
	
	

		
				Strategie CLLD 2014 – 2020
		

		
	



	
	

		
				Výzvy
		

			

		
				SZP
		

			

		
				1. výzva SP SZP
		

		
	



	
	

		
				OP TAK
		

			

		
				1. výzva OP TAK - ukončená
		

		
	
	

		
				2. výzva OP TAK - vyhlášená
		

		
	



	
	

		
				IROP 2
		

			

		
				1.výzva MAS Znojemské vinařství - IROP - Rozvíjet dopravu-ukončená
		

		
	
	

		
				2. Výzva MAS Znojemské vinařství - IROP - Rozvíjet vzdělávání - Předškolní vzdělávání-ukončená
		

		
	
	

		
				3. Výzva MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet vzdělávání-Infrastruktura základních škol - vyhlášená
		

		
	
	

		
				4. Výzva MAS Znojemské vinařství-IROP-Rozvíjet vzdělávání - Předškolní vzdělávání - vyhlášená
		

		
	



	
	

		
				IROP
		

		
	
	

		
				PRV
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		MAS Znojemské vinařství

		
			
				Sídlo

				Havlíčkova 407/23,

				671 72 Miroslav
			

			
				IČO

				270 09 581
			

			
				Hlavní kontakt

				E-mail: MASZV@seznam.cz

				Tel.: +420 774 073 004
			

		

		
			
				Úřední hodiny MAS

				Po, St 8:00 - 16:00

				Út, Čt 8:00 - 15:00

				Jindy po telefonické domluvě
			

		

	

	
		Zobrazit na mapě
	



	
		© 2024 MAS Znojemské vinařství, z.s., Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	